

خراسان رضوی

تجهیز تمام جاده‌های خراسان رضوی به دوربین کنترل سرعت مدیرکل راه‌داری خراسان‌رضوی گفت: تمام جاده‌های خراسان رضوی تا پایان آذرماه ۹۶ مجهز به دوربین کنترل سرعت می‌شود. به گزارش تسنیم از مشهدمقدس، ابراهیم نصری در نشست خبری اظهار داشت: ۶۳۳۸ دستگاه اتوبوس در استان فعال است و میزان جابه‌جایی مسافر در سال ۹۵ به میزان ۱۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بوده که یک درصد رشد نسبت به سال ۹۴ داشته و در رتبه دوم کشور قرار دارد. در ۴ ماه نخست امسال نیز ۷ میلیون نفر از استان جابه‌جا شدند که رشدی ۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. وی افزود: ۲۴ پایگاه جاده‌ای تا پایان سال افتتاح می‌شود و ۲ مورد در حال ساخت است و ۴۷ مکان جدید هم نیازسنجی شده و ۱۰۳ سامانه با ۲۱۸ دوربین در جاده‌های استان فعال بوده و ۳۶ سامانه جدید هم در حال نصب است که تا ۴ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد تا کل جاده‌های استان مجهز به دوربین کنترل سرعت شود.
همدان

 شهرستان ملایر نیازمند۶مجمع آبرسانی است مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی استان با اشاره به اینکه سال گذشته ۱۹مجمع آبرسانی روستایی در اولویت این سازمان بوده است، گفت: شهرستان ملایر نیازمند ۶مجمع آبرسانی است. سیدمصطفی هاشمی در گفت‌وگو با تسنیم در ملایر، با اشاره به اینکه اولویت اصلی و هدف‌گذاری شرکت ابفار استان احداث و تکمیل ۱۹مجمع آبرسانی روستایی است، اظهار داشت: امسال مبلغ ۴۰میلیارد تومان اعتبار برای احداث مجتمع‌های آبرسانی در سطح استان مصوب شده است. وی گفت: سال گذشته در سطح استان ۹۰ پروژه آبرسانی تک‌روستایی داشتیم که از این تعداد ۱۴ پروژه مربوط به ملایر بوده که باانجام عملیات آبرسانی ۳ روستای ینگی کند، علمدار علیا و بلارنئیس در هفته‌دولت امسال تمام این ۱۴ طرح به اتمام رسید. هاشمی با اشاره به اینکه برای شهرستان ملایر مطالعات ۶مجمع را در نظر داریم، گفت:مجمع آبرسانی دهلقل سال گذشته در این شهر به بهره‌برداری رسیده که ۱۷ روستا را تحت پوشش قرار می‌دهد.

روزنه

روزنه ادامه از صفحه اول و شگفتا! در حالی اینگونه دله قدرت و وزارت و صدارت هستند که هنوز بابت دروغ بزرگ تقلب، اندک عذری نخواستند!و نهایت وقاحت را ببین که منصب و مسندن از همان نظم و نظامی مطالبه می‌کنند که سال ۷۸ و سالیان بعدش و سال ۸۸ و سالیان بعدش، مرتب علیه آن فتنه برپا کردند! از «تحصن» بگیر تا «تقلب» همه‌جا و همه‌وقت «سیاست‌ورزی» را بدل به اسم مستعار «براندازی» کردند و مکرر به دشمن مکار بیرونی پیام دادند که شلوغ‌کردن داخل با ما، تحریم و فشار از خارج با تو! پس لایه افراطی‌تر جناح همیشه مدعی اصلاحات، بی خود دنبال سرنخ نگرده! سرنخ در وجدانی است که نداردند! البته در وقاحتی است که در حد اعلاّی کلمه دارند! آری! این همان جریان عاری از وجدانی است که ردیالانه تیت‌ر زد «من هم شارلی هستم!» و همان جریانی است که از ست کردن رنگ لوگوی روزنامه خود با پرچم تکفیری‌های تروریست قاتل محسن حاجی‌های مظلوم، هیچ ابایی ندارد! و همان جریانی است که فردای شهادت سردار حسین همدانی که حتی زمان ۸ سال دفاع‌مقدس هم مفتخر به درجه‌سرداری شده‌بود، تیت‌ر زد «سرتیپ حسین همدانی در سوریه کشته شد!» و نه حتی شهیدا! من که باور ندارم دستی از این آلوده‌تر هم، ممکن باشد قلم در دست بگیردا در نظر گاه اینان، خوب و بد بودن آدم‌ها، نه به پیروزی ایشان از راه حق بستگی دارد و نه به خدمت به ملت! بلکه تنها و تنها بسته به این است که تا چه میزان از ایشان صندلی و سمت می‌گیرند! آن‌هم نه هر صندلی و سمتی که صندلی و سمت شناسنامه‌دار! که طرف، رسما و در شناسنامه باید اصلاحاتی باشد! و الا روحانی و لاریجانی و عارف و فلاّنی و بهمانی و امید و دلوایس ندارد، آنجا که خود را از پستی دور ببینند، بنا می‌کنند لجن‌مالي! و افشای «بشت صحنه» و

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول
سختانی که نشان می‌داد حتی گلابه‌های نعمت‌زاده در واپسین روز‌های سال قبل نیز گرهی از مشکل تولید باز نکرده است. این در حالی است که روی کاغذ و بر اساس محاسبات ساده، کاهش میزان پرداختی دولت به مردم (به واسطه حذف چند میلیون نفر از دریافت یارانه‌ها) در کنار افزایش منابع دولت

روزنامه‌های بد

این همه در حالی است که بنا به تحلیل بسیاری از کارشناسان، همین الان هم، مواضع شمار قابل توجهی از اعضای کابینه دوازدهم، به جناح مذکور، بسی نزدیک‌تر است تا جناح دیگر! ناظر بر مندرجات روز‌های اخیر زنجیر‌های‌ها اما چه خوب که حضرات میدان سیاست، عقل کنند و دوست و دشمن خود را بهتر از قبل تشخیص دهند! فی‌المثل، با آن همه سخن که آقای روحانی از «اعتدال» گفت و اینکه کابینه را «فراجحای» می‌چند و از عناصر معتدل استفاده می‌کند، یک نقد و فقط یک نقد را نمی‌توان پیدا کرد که فرد اصولگرایی با حتی فردی از بدنه این جریان در فضای مجازی، به رئیس‌جمهور خرده گرفته باشد من باب سهم جبهه اصولگرا در میان اعضای هیأت دولتا! نقدی اگر بوده، به که رویه غلط بوده، نه اینکه متأثر از سهم‌خواهی بوده باشد! زنجیر‌های‌های جناح اصلاحات اما برعکس! رویه غلط را حتی به دروغ، مدح هم می‌کنند و از «پایان تحریم‌ها» رطب و یابس می‌بافند لیکن خدا نیاورد آن روز را که یک «حبیب اصلاحاتی» بنا به هر دلیل، از سمنتی بازماندا! ول کن معامله نیستند! و به هیچ کس هم رحم نمی‌کنند! روحانی و عارف و لاریجانی که جای خود دارند؛ حتی به هم‌فالوده هشتاد و هشت‌شان که «شکر تقلب» را هم جالب است با هم خورند، رحم نمی‌کنند! حقا که زنجیر‌های‌های زنجیری، مصداق اتم و اکمل «شارلاتانیسم مطبوعاتی» هستند! و تمثال واقعی «روزنامه‌های بد» که در همسویی با دشمنان پیامبر گرامی اسلام، آن تیت‌ر زشت را می‌روند؛ در همسویی با لعین تکفیری، آن رنگ لوگو را ست می‌کنند؛ فردای شهادت سردار مدافع حریم امنیت کشور که آتش جنگ را بر تن و جان خود هموار کرد تا اصلا و اساسا قدم ناپاک حرامیان، خاک پای وطن را آلوده نکنند، آن درشتی را می‌کنند و پس فردای شهادت محسن حاجی سرچدا هم، انگشت اتهام را در اوج خیانت، متوجه سپاه قدس

بی‌هدفی در هدفمندی؛ مسیرهای نامشخص در درآمدها!

(به واسطه اجرای مرحله دوم هدفمندی) منابع دولت از اجرای این قانون را به صورت قابل توجهی افزایش داده است. موضوعی که بر ابهام‌های موجود مبنی بر میزان درآمدها و هزینه‌های اجرای این قانون دامن‌زده و این سوال را مطرح می‌کند که مابه‌التفاوت درآمدهای دولت دهم و یازدهم از اجرای این قانون کجاست و در چه بخشی هزینه شده

بی‌توجهی به افزایش واردات «سنگ» بازار را از تولیدکنندگان گرفته است

سنگ جلوی پای لنگ تولید داخلی!



فرسوده به مکانیزه هم نیازمند هزینه بالایی است. وی با اشاره به تعطیلی بسیاری از کارخانه‌های سنگ در کشور عنوان کرد: تعداد اندکی هم که باقی مانده‌اند حتی نمی‌توانند از پس مخارج جاری خود برآیند. نایب‌رئیس اتحادیه سنگ استان قم حمایت مسؤولان را نیاز ضروری تحول در بازارصنعت سنگ دانست و به مهر گفت: ایران در ۲۰ سال گذشته جایگاه خوبی در زمینه صنعت سنگ در جهان داشت که متأسفانه به تدریج این جایگاه را از دست داد و نتوانست با دیگر کشورها در این زمینه رقابت کند. وی کشور چین را یکی از رقبای ایران دانست و گفت: متأسفانه الان کار به جایی رسیده که حتی در برخی سنگ‌ها ایران از کشور چین واردات دارد.

■ ■ ■

سپاه تاکنون ۲۵۰۰ پروژه مهم‌رادر کشور اجرا کرده‌است

پاسداران با اینکه به عرصه اقتصادی وارد شده و بخش عمده‌ای از مشکلات را حل کرده ولی گاهی رقیب بخش خصوصی معرفی می‌شود که نباید از این بابت ناراحت شویم، این فعالیت‌های سپاه در تمام عرصه‌ها جزو وظایف‌مان است، معاون هماهنگ‌کننده نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه عاشورا با بیان اینکه دشمن از ورود سپاه پاسداران به عرصه اقتصادی نگران است، ادامه داد: کسانی که با هدف ورود به عرصه اقتصادی

سال‌های اخیر واحدهای سنگبری استان لرستان نیز به تبع سایر سنگبری‌های کشور دچار رکود شده و در پی تعطیلی بخش زیادی از سنگبری‌های این استان ۳ هزار نفر کار خود را از دست دادند، این در حالی است که ۳۶ درصد از اشتغال صنعت لرستان مربوط به همین حوزه سنگ است. تعطیلی سنگبری‌های شهرستان‌های استان طی سال‌های اخیر نشان می‌دهد وعده دولت تدبیر و امید برای رونق این صنعت استان عملی نشد و واحدهای سنگبری لرستان یکی پس از دیگری از چرخه تولید خارج شدند. با توجه به ساختار سنتی و تجهیز نبودن واحدهای سنگبری به فناوری‌های نوین هم اکنون اکثر واحدهای سنگ استان کمتر از ظرفیت خود کار می‌کنند. از طرفی فرسودگی در واحدهای سنگبری استان کاملاً مشهود است، تکنولوژی آنها به‌روز نیست و غیرفعالند در صورتی که بازسازی و نوسازی این واحدها می‌تواند کمک کند تا محصول قابل‌رقابتی به بازار عرضه شود. به گفته مسؤولان استانی، استان لرستان در بحث سنگ به لحاظ تعداد واحدهای سنگبری در کشور سوم است اما سرمایه‌گذاری در این حوزه بسیار پایین‌تر است، چراکه نسبت به بحث بازسازی و نوسازی و ایجاد سنگبری‌های مدرن نتوانسته‌ایم خوب عمل کنیم و نیاز است این اتفاق بیفتد. این در حالی است که صادرات سنگ در استان لرستان تقریباً ۲۰ درصد نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافته که این امر سبب شده سحایان این واحدها انگیزه‌ای برای کار نداشته باشند.

گیرد، در حالی که تاکنون موردی نبوده که سپاه به تصمیم خود پروژهای احداث کند. وی با بیان اینکه سپاه پاسداران تاکنون بیش از ۲۵۰۰ پروژه مهم در زمینه‌های عمرانی، صنعت، نفت، پتروشیمی، حمل‌ونقل، معدن، کشاورزی و ... را در سطح کشور اجرا کرده است، گفت: این‌گونه نیست که تمام پروژه‌ها به سپاه واگذار شود، در هر جایی که کار آسان باشد به بخش خصوصی واگذار می‌شود و در هر جایی که کار به‌سختی پیش می‌رود از سپاه کمک می‌خواهند. وی اضافه کرد: تاکنون سپاه پاسداران برای بیش از ۱۴۰ هزار نفر شغل ایجاد کرده است.

بوشهر



جامعه حیات از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت

ارسال پیامک بدون متن

به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

است؟ و اگر فرض را بر صحت سخنان وزیر سابق صنعت مبنی بر عدم پرداخت یارانه‌ها به بخش صنعت و تولید بگذاریم، باید پرسید: منابع حاصل از اجرای قانون هدفمندی در کجا هزینه شده و چرا دولت در ایسن زمینه تاکنون هیچ گزاشی به صورت شفاف و با ارائه ریز درآمدها و هزینه‌ها نداشته است.

***کارشناس ارشد علوم اقتصادی**